UỶ BAN NHÂN DÂN
 THỊ XÃ KINH MÔN

Số: 548/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 15 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận phạm vi ảnh hưởng sáng kiến ngành

Giáo dục và Đào tạo cấp cơ sở năm học 2024-2025 thị xã Kinh Môn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ KINH MÔN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;
Căn cứ Luật Sở hữu trí tuệ ngày 29/11/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 19/6/2009;
Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN của Bộ Khoa học và
Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Tờ trình số 90/TTr-HĐSK ngày 14/4/2025 của Hội đồng Sáng
kiến thị xã Kinh Môn về việc đề nghị công nhận phạm vi ảnh hưởng của các
sáng kiến ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Kinh Môn năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 370 sáng kiến của các cá nhân là cán bộ quản lý, giáo
viên, nhân viên ngành Giáo dục và Đào tạo đạt cấp cơ sở năm học 2024-2025
(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND - UBND thị xã, Trưởng phòng Văn
hóa, Khoa học và Thông tin, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng
các cơ quan, đơn vị liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định
thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lãnh đạo UBND thị xã;
- Hội đồng Sáng kiến thị xã;
- Hội đồng Thi đua khen thưởng thị xã;
- Lưu: VT, VH,KH&TT.

CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T14:53:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Bùi Xuân Lộc<buixuanloc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T15:05:36+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Bùi Xuân Lộc<buixuanloc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!